Индивидуальный предприниматель глава КФХ
Веретельников Сергей Васильевич

З52744, Россия, Краснодарский край, Тимашевский р-н, х.Незаймановский, ул.Красная, д.126
инн 2з 5з007 0 5 622, огрнип з0423 53288 00044

Р/с 408028109031600000l7, в Краснодарском РФ АО <Россельхозбанк> г. Краснодар
БИк 040349536, lUc 30101810700000000536
Тел. 8-962-88-000-87, 8-90б-43-8 1 -333

Электронный адрес : gv_veretelnikova@mai l.ru

Главе Братковского
сельского поселения

Кореновского района

Щемченко А.В.
19.04.2024г.

Уважаемый Алексей Владимирович,

ИПГКФХ Веретельников Сергей Васильевич информирует о запланированньж

работах по применению гербицидов и фунгицидов в границах ТОО "Красная
Звезда" кадастровые номера: 2З:3 1 :060 1 006:67, 2З:З|:0601006:68,

2З:ЗI:0601006:69,2з:31:0601006:70,2З:З|:0601006:7|,2з:31:0601006:72,
2З:З|:0601006:459/1,,2З:З|:0601000:120, сроки проведения с22.04 -2З.04.2024т,
обработка булет ос)лцествляться с помощью н€tземной техники. Используемые
препараты: Пиктор Актив -3 класс опасности, Аспид - 3 класс опасности, Боро-

Н - 3класс опасности. Срок изоляции пчел в ульях:1- 3 суток. Просим Вас
уведомить жителей с/п Братковский для принятия мер по ограничению лёта пчел

на территории полей КФХ.
За более подробной информацией обращаться по телефону: 8-962-88-000-87

йл, Веретельников С.В.
sщщй

,\ i',
'lgФ

/.-*ý:/

:"v
ч&i;уд,ь